Документ подписан электронной подписью.

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа» с. Новицкое Партизанского муниципального района

(МКОУ СОШ с.Новицкое)

ПРИКАЗ

от 01.09.2020г                       с. Новицкое                                   № 132

О проведении социально-психологического тестировании обучающихся в МКОУ

СОШ с.Новицкое Партизанского муниципального района, направленного на

выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных

веществ в 2021-2022 учебном году.

 В целях выявления немедицинского потребления наркотических средств и

психотропных веществ в соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998

№ 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», приказом

Минпросвещения России от 20.02.2020 № 59 «Об утверждении Порядка проведения

социально – психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных

организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в

образовательных организациях высшего образования»,    приказом Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации  от 20.02.2020 № 239 «Об утверждении

Порядка проведения социально – психологического тестирования обучающихся в

общеобразовательных организациях высшего образования», приказом Министерства

образования Приморского края от 31.08.2021 № 1170а «О проведении социально-

психологического тестировании обучающихся  образовательных организаций,

расположеных на территории Приморского края, направленного на выявление

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ в 2021-

2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Горелову О.Ю.., социального педагога  МКОУ СОШ с. Новицкое,

назначить ответственной за организацию и проведение социально-

психологического тестирования.

1.1. Провести социально-психологическое тестирование среди учащихся 7-

11 классов с 15 сентября по 1 ноября  2021 года, направленное на раннее выявление

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ

(далее – тестирование).

1.2. Обеспечить проведение тестирования в соответствии с календарным

планом, методическими рекомендациями по проведению тестирования и единой

методикой социально-психологического тестирования обучающихся,

разработанной Министерством просвещения России и Порядком проведения

социально – психологического тестирования обучающихся;

1.3. Охватить социально-психологическим тестированием не менее 100%

обучающихся.

1.4.  Подвести итоги тестирования в соответствии со сроками календарного

плана.

  1.5.  Представить отчет о проведенной работе по социально-

психологическому тестированию в МКУ «Управление образования»

Партизанского муниципального района в срок до 01 ноября 2021 года.

Документ подписан электронной подписью.

2. Назначить классных руководителей:

7 класса – Ширикову Е.И,

8 класса – Ватченко В.А,

9 класса – Гусевскую Н.А,

10 класса – Николаеву А.А,

11 класса – Горелова К.Н.  кураторами проведения социально – психологического

тестирования

3. Утвердить график проведения социально – психологического

тестирования

-для 7 класса – 04.10.2021 г;

-для 8 класса – 05.10.2021 г,06.10.2021 г;

-для 9 класса – 07.10.2021 г, 08.10.2021 г;

-для 10 – 11 классов – 11.10.2021 г.

Время начала тестирования: 15:00 по местному времени.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на соц. педагога МКОУ

СОШ с. Новицкое Горелову О.Ю.

Директор школы                                       И.М. Стаднийчук

Документ подписан электронной подписью.

Утверждён

приказом  МКОУ СОШ с. Новицкое

Партизанского муниципального района

от 01.09.2021 №132

Список кураторов МКОУ СОШ с. Новицкое при проведении социально-

психологического тестирования обучающихся.

№

п/п
Ф.И.О.

Класс/учебная

группа
Адрес электронной почты Телефон

1 Ширикова Елена

Ивановна

7 класс shirikel@mail.ru 89244351148

2 Ватченко Вера

Алексеевна

8 класс Vatchenko@list.ru 89146502281

3 Гусевская Н.А 9 класс nstarovojt949@gmail.com  89242578959

4 Николаева Анжела

Александровна

10 класс ang70-70@mail.ru 89841945900

5 Горелов

Константин

Николаевич

11 класс oksana.gorelova.85@mail.ru 89084526185

Ответственный за проведение социально – психологическое тестирования:

Горелова О.Ю, социальный педагог,

oksana.gorelova.85@mail.ru

тел: 89146630259

mailto:shirikel@mail.ru
mailto:Vatchenko@list.ru
mailto:nstarovojt949@gmail.com
mailto:ang70-70@mail.ru
mailto:oksana.gorelova.85@mail.ru
mailto:oksana.gorelova.85@mail.ru

Документ подписан электронной подписью.

Утверждён

приказом  МКОУ СОШ с. Новицкое

Партизанского муниципального района

от 01.09.2021 №132

График проведения социально - психологического тестирования

обучающихся 7-11 классов.

№

п/п

Класс Дата проведения Время начала

проведения

1 7 класс 04.10.2021 г

15:00
2 8 класс 05.10.2021 г

06.10.2021 г

3 9 класс 07.10.2021 г

08.10.2021 г

4 10-11 классы 11.10.2021 г

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  65BB4F37C695E096E0320A3744D75D1CBCC06659

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, с. Новицкое, Приморский
край, RU, prim.buh@mail.ru, 07710037033, 252461665449

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва,
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830,
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 17.02.2021 11:40:42 UTC+10
Действителен до: 17.05.2022 11:40:42 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  08.09.2021 16:36:24 UTC+10

Документ подписан электронной подписью.